
ГЛАВА
НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЮГАРЫ ОСЛАН 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫЦ 
ЯР БУЕ МОРКВАШЫ 

АВЫЛ ЖЦРЛЕГЕ 
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2020 с. Набережные Моркваши

КАРАР

1

О назначении публичных слушаний по вопросу 
предоставления разрешения на отклонение 

от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,

Постановляю:

1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения 

на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на 

земельном участке с кадастровым номером 16:15:120101:2072, расположенном 

по адресу: с.Набережные Моркваши, ул.Зеленая.

2. Определить местом проведения публичных слушаний здание 

Исполнительного комитета Набережно-Морквашского сельского поселения по 

адресу: с. Набережные Моркваши, ул. Красавина д. 40.

Дата проведения -  07 февраля 2020 года, время проведения - 10.00 ч.

Предложения и замечания по обсуждаемому вопросу предоставления 

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства на земельном участке с кадастровым номером 16:15:120101:2072, 

расположенном по адресу: с.Набережные Моркваши, ул.Зеленая принимаются 

по адресу: с. Набережные Моркваши, ул. Красавина д. 40.



3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

обнародования.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района.

Глава
Набережно-Морквашского 
сельского поселения 
Верхнеуслонского 
муниципального района И.Х.Гаязов




